tuteur du sieur Ackein  

La Cour entérine le rapport d’expertise de M. Degrémont, ingénieur des Travaux 
publics à Thanh-Hoa, déposé au greffe de la Cour le 23 mars 1938, en ce qu'il a fixé le 
montant de la valeur actuelle de la parcelle numéro trente et un à deux mille six cent 
vingt-six piastres ($ 2.626 00)., 

Renvoie les parties à l’exécution du chef du dispositif de l'arrêt de cette Cour en date 
du 31 décembre 1937, lequel a condamné Ackein à payer à la dame Joly Marie Lucie 
Hélène, veuve non remariée de Cucherousset Henri Étienne Athanase, à la différence